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PEHHIEHHUE KAPAP
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Tarapcran Pecnybosmkachl buekray MyHununasiab paiionbl buekray aBbli KupJiere
CoBerbinbIH 2022 eqnbIH 13 nexkadpengare 249 nubl HomepJbl «2023 eara hom 2024
ham 2025 equnap nian yopsina Tarapcran Pecnybuaukacsl buekray MyHununaib
paiionbl buekray aBbL1 )KHpJiere 010/1:KeThl TYPbIHI2» KAPaAPbIHA Y3rOPeULIdp KepTy
TypPbIHIAA

Poccus @enepanusicener brogxet koaekcol, 2003 ennbiH 6 oktsiopenaore 131-D3
HoMepabl  “Poccusa DepepanusaceHd  JKUpPJE  Y3UAAP  OCIUTBIPYHBIH  TOMYMH
NpUHIUIUIAphI TypeiHaa” denepaiib 3aK0H HUre3eHa9, Tatapcran Pecyonukacel buekray
MyHULIMINANb palioHbl buekray aBbul KuUpiere YcraBblHA TAasHBIN, laTapcTaH
PecniyOnukacel buektay MyHununaigb paiioHbl buekTtay aBbLl KUpIJIETE aBbUI >KUPJEre
CoseTnl

KAPAP BUPJIE:

1. Tarapcran PecnyOnukackl buekray MyHunumane paiionsl buekray aBbul
x)upnere CoeTolHBIH 2022 enubiH 13 nekadbpenmore 249 Husl HoMepibl «2023 enra hom
2024 hom 2025 emmap mmaH 4YopbiHAa buekray MyHunumnanb paidloHsl buekray aBbLd
KUpJere OI0IKEThl TyphIH/Ia» TYOQHIOTE Y3ropeluIopHe KepTepra:

1) 1 nyHKTTa

a) 1 mnynktyama «64865,1» canHapeiH «64865,1» caHHappIH y3rapernices
KaJAbIPHIPTa,

0) 2 mynkT4ana «64865,1» cannapsia «70477,3» caHHApBIHA AJIBIIITHIPHIPTa,;

B) 3 myHkT4aaa «0» caHHapbiH «9612,2)» caHHapbIHA aBIIITHIPHIPra,

2) «2023 enra buekray MyHUIMIANIb pPallOHBI BUekTay aBbUI KHpJiere OrOKET
KBITJIBITBIH (PMHAHCIIAy YbITaHAKIapbl» | HUE KyIIBIMTAaHBI TYOSHIOTe pefakiusge OsH
UTOPTD:

KypcoTkeuHeH uceme KypciTkeuHeH KoabI cymMma




brooxer yapanapblHbIH KaJIraH
eJiene

01 00 00 00 00 0000 000

bromxeT yapaiapblH HCIIKS ary
OyeHua xucar cueTiapbiHa
yapaJIapHbIH KaJITaH eJIelIe Y3rapye

01 05 00 00 00 0000 000

brojoker yapalapHbIH KaJIraH eJIelle
apTybl

01 05 00 00 00 0000 500

-64865,1

bromxer ak4a yapaapblHbIH Oallka
KaJITaH OJICILIE apTYhI

01 0502 01 00 0000 510

-64865,1

XKuprexnop 010 KeTIapbIHBIH aKya
JyapasapbIHbIH Oallka KajiraH eJiele
apTybl

01 0502 0110 0000 510

-64865,1

bro/uker yapanapblHbIH KaJlraH
eJIeIIe KUMYE

01 05 00 00 00 0000 600

70477,3

bromxert uapanapbsiHbIH Oarika
KaJITaH eJielle KUMYe

01 05 02 01 00 0000 600

70477,3

XKupnexnop Or0KEThIHBIH aKya
yapasapblHbIH OalllKa KajiraH eJele
KHMYE

01 0502 01 00 0000 610

70477,3

«BIOIKET KBITIIBITBIH 2UKe
(rHaHCcTay YbIraHAKIIAPbD)
TOPKEMEHTIO OAPIIBITHI

01 05 02 01 00 0000 600

5612,2

BAPJIBIK ¢unanciay
YbITAHAKJIAPHI

5612,2

3) «2023 enra Tarapcran PecnyOnukacel buekray MyHUIMIIAnb pPaliOHBIHBIH,
buekTay aBbUT jKupJere OFOKETHIHBIH (hapa3iaHa TOPTaH KEPEeMHOpPE KYJIOMHOpE» IIHII
aTanraH 3 HYE KyIIBIMTAaHbI TYOQHIOTE PEIAKIUAIS OQSTH UTIPTS:

(MeH cym)
Caabim hom casbiM OyJIMaran KepemMHIp 1 00 00000 00 00000 000 63318,7
TABBIIIKA CAJILIMHAP, KEPEMHOP 1 01 00000 00 0000 110 18864,7
OU3UK 3ATIIAPHBIH KEPEMHOPEHO 1 01 02000 01 0000 110 18864,7
CAJIBIM
®du3uk 3aTiaapHbH kepeMHuapeno PO CK 224 101 02010 01 1000 110 18864,7
MaJaoceHeH | MyHKThI OCJIOH OMITeToHToH
CaJIbIM CTaBKachl OyeH4a cajblHa TOpPraH
CaJIbIM




bepiom aBbLUT Xy>KaJIBIThI CAJIBIMBI 1 0503010 01 2100 110 812,0

Du3KK 3aTIaApPHBIH MOJKOTCHO CaJIbIM 1 06 01000 00 0000 110 12642,0
OemmManap/ad >KUp CaTbIMbI 1 06 06033 10 0000 110 19115,0
®du3uK 3aTaapaH KUP CATbIMbI 1 06 06043 10 1000 110 11885,0
TYJOYCE3 KYUEPYJIOP 2 00 00000 00 0000 000 1546,1
PaiioHHBIH OFOKET TOOMUH UTENele OyeHua 2 02 16001 10 0000 150 282,2
YKUPIICKIIOPTD SAPJIOM UTY (POHIBIHHAH

JTOTAIHSIIOP

Xop06u komuccapuaTiap OyiamaraH 2 02 35118 10 0000 150 1264,2

TEPPUTOPHUSITIOPAS OEpeHUET XOpOU HCIIKD
QTyHBI TAMAJITY AIIBIPYTa KUPIICKIIP
O10/KETIapbhlHA CYOBEHIUSIISP

BAPJIBIK KEPEMHOP 64865,1

4) «2023 emra buekray  aBbuUl  JKHpJIere  OIOJDKETBI  YBITBIMHAPHI
KiaccudukanusceHeH Oyiekiope, OylIeKkuaaope, MaKkcaTyaH CTaThssiapbl hoM 4YbITBIMHAp
TOPJIOpE TOPKEMHOpe OyeHYa OOJKET aCCUTHOBaHMENIOpeH Oyiay» 8 HYe KyIIbIMTachiH
TYOQHIoTe peaKIUsI O9SH UTIPTI:

(MeH cym)

By byn
HMICEME e‘; ek LICP BP | cymma
99

I'OMYM/IQYJIOT 01

MOCBHOJIDJIOPE 5786,8

P® cybOwextoiabiH hom Mynummmans | O1 | O2 | 9900000000
OepoMJIEKHEH WH Orapbl Basbiiiau 871,0
3aTBIHBIH SIIYOHIIETe

Hoynor xakumusite opranHapbiaeig | O1 | O2 | 9900002000 871,0
hom P® cyObexkTnapeiHbiH  hom
KUpJIE  Y3UJIapd  OpraHHApPBIHBIH
OMJIT€JIOHTOH byHKIUSATIOpE
OIIKOCEHI® KUTOKYeNeK hoM wmmapo
UTY

Mynununans 6epamiek banuibirst O1 | 02 | 9900002030 871,0

Hoynor (myHununane) opranHapsl, | Ol | O2 | 9900002030 | 100 871,0
Ka3Ha yupexJIeHueIape
GYHKIMSUIOPEH YTOYHE TOOMHUH WTY
MakcaTJIapblH/Ia TIEpCOHAITa TYJIOY
YBITBIMHAPBI

Mynununans 6epomiexiiopaer 3akod | 01 | 03 29,5
gpIrapy  (AOYJIOT  XaKHMUSTCHEH
BOKHJLICKJIE OpraHHapEbI haom




BOKMJIJICKJIC OpraHHAPbI SINYIHJICTTC

UbIrbIMHApHBIH nporpammara | 01 | 03 | 9900000000 29,5
KapamaraH IOHOJICILIope
V30K ammapat 01 | 03 | 9900002040 29,5
Hoynot (Mynununans) uxtbispkiaapel | 01 | 03 | 9900002040 | 200 | 21,2
©UeH TOBapiap, SUUIdP hoM Xe3MaT
KYPCOTYJISp CAThIN aly
bamka 6rokeT acCUTHOBaHUETOPE 01 | 03 | 9900002040 | 800 | 8,3
JIoynoT XxakuMUsITEHEH 3akoH ubirapy | O1 | O4 3583,7
(BOKHJLJIEKJIE) OpraHHApbI hom
MYHHIIAITATH OepoMIIEKIIOpHEH
BOKHIIJICKJIE OpTaHHAPHI SIITIOHIIETE
bunrenonron pyukmusmop enkacenas | Ol | O4 | 9900002040 35837
XKUTOKUEIEeK hom nyuapa uty ’
Y30k ammapat O1 | O4 | 9900002040 3583,7
Hoynmor (MyHurnunanb) opranaapsl, | Ol | O4 | 9900002040 | 100 | 3095,2
Ka3Ha yupexKIeHUeIope
GYHKUMSUIOPEH YTOYHE TOOMHUH HTY
MakcatTjapblHIa IepCOHaIra TYJIOY
YBITBIMHAPBI
Hoynor (MmyHnununans) uxteisixmapel | Ol | O4 | 9900002040 | 200 | 486,5
OUeH  ToBapyiap, Ouuep  hom
XE€3MOTJISP CaThIN ATy

bamika Gromker accurnoBanuenope | Ol | O4 | 9900002040 | 800 2,0
Bamka romymMaayJaoT macsasamape | 01 | 13 1302,6
YbIrbIMHApHBIH nporpammara | 01 | 13 | 9900000000 1302.6
KapamaraH IOHOJICIIIIope ’
®du3uk 3aTIaapHbIH MOJKATeHd canbiM | O1 | 13 | 9900002950 51,9
bamika Gro/pkeT acCUrHOBaHUEIIOpE O1 | 13 | 9900002950 | 800 51,9
BenomMcTBO OyHCHIHYBIHIATBI 01 | 13 | 9900029900 1250,7
YUPEXKICHUEIOP IIYOHIICTCH TOOMUH
UTY
Hoynor (Mynunmnans) opranHapel | Ol | 13 | 9900029900 1230,7

TapadbpIHHAH GYHKIUSTIOP




OalkapyHbl TO3MUH UTY
MaKcaTIapblHIa TIePCOHANTa TYJIJY
YBITBIMHAPBI

Hoynor (MyHununans) uxteispkiaapel | Ol | 13 | 9900029900 | 200 | 20,0
@UeH  ToBapiap, OIUp  hom
XE€3MOTJIOP CaThIN ATy

MUWJIJIM OBOPOHA 02 1264,2
Moobwunmzaron hom xopou 6ynmaran | 02 | O3 1264.2
a3epIieK
Xopbu komuccapuariap Oynamarad | O2 | O3 | 9900051180 1264,2
TEPPUTOPHUSIIOPAS OepeHden XopOu
MCOITKD aJTyHBI TaMOJIT alllbIpy
Hoynor (MyHuiunanb) opransapel, | O2 | O3 | 9900051180 | 100 | 1167,5
Ka3Ha YUpexKICHUETIPE
GYHKOMSUTOPEH YTOYHE TOOMHUH HTY
MakcaTjapblHIa TEpCOHaIra TYJdy
YBITBIMHAPBI
Hoynor (MyHunmmans) uxTeLoimaper | O2 | O3 | 9900051180 | 200 | 96,7
@UeH  ToBapiap, OuUep  hom
XE3MOTJIIOP CATHIN ATy
01 xXy>KaJIbIrbl 04 | 09 9628,3
Te3ekoHaepy keicasapeiaga | 04 | 09 | 9900078020 9628,3
KUPJICKIIOP YUKIOPEHIO aBTOMOOWIIH
IoJTapblH hoMm anapyia MHKEHEPJIbIK
KOpBUIMAJIapblH T3y, Kapam TOTy
hom pemoHTHAY
Hoynmor (MyHunmmans) uxThispimapel | 04 | 09 | 9900078020 | 200 | 9628,3
OUeH  ToBapiap, OuUep  hom
XE3MOTJIIOP CATHIN ATy
TOPAK-KOMMYHAJIb 05
XYXKAJBIK 14266.9
Te3zexmonaepy 05 | 03 14266,9
Kapanutun hom aepyua kypksinbia | 05 | 03 | 1410563130
YyT-yapJiapHbI IOKKa ybIrapy 537,8
JapaJiapbl
Hoynor (MyHunmnanb) uxtbispkiaapel | 05 | 03 | 1410563130 | 200
OUeH  ToBapiap, OuUdp  hom 537,8
XE€3MOTIIOP CATHIN ATy
VYpam SKTBIPTYHI 05 | O3 | 9900078010 8222,8
Hoynor (MyHunmmans) uxteisixmapel | O5 | O3 | 9900078010 | 200 | 8222,8
@ueH  ToBapiap, OHUURp  hom
XE€3MOTJISP CAThIN ATy
Amemnonnepy OS5 | O3 | 9900078030 500,0




Jloynor (MyHHIIMTIANB) UXTHISDKIAPHI
eueH  ToBapyap, HuUURp  hom
XE3MOTJIIOP CATHII Ay

05

03

9900078030

200

500,0

Tezexmonaepy OyeHua Oarka
qapasap

05

03

9900078050

2508,1

JloynoT (MyHULIMTANb) UXTHISKIAPHI
@UCH  TOBapiap, OuUOp  hom
X€3MTJIOp CaThIN ally

05

03

9900078050

200

2505,6

bamika Oro/KeT aCCUTHOBAaHUETAPE

05

03

9900078050

800

2,5

P® cyObeKTIapbl ham
MYHHUITUIAJIb OepaMIeKIIdP
Or0KeTIapbIHA roMyMH
XapakKrepaarsl OromKeTapa
TpaHcdepraap

14

39531,1

Tesenron KUIEUIyIop HUTE3EH I
KUpJie shoMUSATTore MoChaIAIdpHE
XQJl UTY BOKAJIOTIIOPEH TaMaIra
ambIpyra MyHUIIMIAIb O€pOMIIEKIIOp
Oro/KeTIaphIHA TAIIBIPhLIA TOPTaH
Oro/KeTapa TpaHcheprTiaap

08

01

9900025600

39531,1

BAPJIBIT'BI

70477,3

5) «2023enra Tatapctan Pecniyosnkacel buekray MyHHIIUTIAIb PAHOHBIHBIH
buekray aBbUT )KUpJIere YbITbIMHAPBIHBIH BEJOMCTBO CTPYKTYypachl» 10 HUBI KyIIBIMTaChIH

TYOOHOTE PEAKIUAIS O9SH UTOPTID:.

(MeH cym)
byn byn
MICEME Ben. elf ek | [ICP BP |cymma
k6
buekTay aBbl1 :KupJiere Coernl | 802 900,5
T'OMYM/IOYJIOT
MOCBHOJIOJIOPE 802 | 01 900,5
P® CyOBEKTBIHBIH hom
MYHHUITUTIAIIb 6Uep9MJ'IeKHCH HH 802 |01 |02 871.0
IOraphbl BasbIfian 3aThIHBIH
DIITYQHIIETE
HBITBIMHAPHEH MPOTPAMMATa | g9y 101 |02 | 9900000000 871,0
KapamaraH IOHOJICIIIIope
Mynurunans 0epomiiek bameirer | 802 | O1 | 02 | 9900002030 871,0
Joynor (MyHUIIUNANL) OpTaHHAPHI,
Ka3Ha YUPEIKIACHUEITIIPE
byHKIUsAIOpeH yroyHe ToamuH uty | 802 | O1 | O2 | 9900002030 | 100 |871,0
MakcaTapblHla TEpCOHANTa TYJOY
YBITBIMHAPBI




MyHununa€b OepoMITEKIIOpHEH
3aKOH gpIrapy (moymor
XaKUMUSITCHCH BOKHJUICKIIC
OpTraHHAPBI hom BOKHJUICKIIC
OpTraHHAPBI AITYOHJIETE

802

01

03

29,5

UbIrpIMHapHBIH nmporpammara
KapaMaraH IOHQJIENUIape

802

01

03

9900000000

29,5

V30K anmapar

802

01

03

9900002040

29,5

Joymor (MyHUIIUIIATB)
UXTBIDKJIApPBl  ©4YEH  TOoBapiap,
AMUISP hoM Xe3MOT KypcCoTyJsap
CaThIN aly

802

01

03

9900002040

200

21,2

bamka 6IOII}KCT ACCUT'HOBAHUCIISPC

802

01

03

9900002040

8,3

buexkray aBbLI
bamkapMa KOMUTETBI

JKHpJIere

803

69576,8

P® Xexymore, P® cyObekTiaps
FOTrapbl XaKUMHUST Oarkapma
OpTaHHapBHI, KUpJIe
aJIMUHUCTPALUAIIOPE DITYOHIIETe

803

Ol

04

3583,7

P® CyOBbeKTIaphl QYT
XaKAMHSITE OpPTaHHAPBIHBIH  hoMm
KUpPJE Y3UAape  OpPraHHAPBIHBIH
OWJIT€JIOHToH byHKIUATISpE
OIIKOCEHId JKUTIKUEIeK hoMm mmapd
UTY

803

Ol

04

9900002040

3583,7

Y30k anmapar

803

Ol

04

9900002040

3583,7

Joynor (MyHUIIMIIAMb) OpraHHAPHI,
Ka3Ha YUPEKICHUEIIIPE
GYHKIUSIIOPEH YTOYHE TOOMUH HTY
MaKCaTJIapblHIA MEPCOHANTra TYJIQY
YBITBIMHAPBI

803

Ol

04

9900002040

100

3095,2

Joynor (MyHHLIMNANb) UXTHISDKIAP
@4YeH  ToBapjap, Oduuep  hom
XE3MOTJIOP CAThIN aly

803

Ol

04

990002040

200

486,5

bamika Gro/KeT acCUTHOBaHUETIOPE

803

Ol

04

990002040

800

2,0

Bbamka TOMYMIJYJIdT
MIChJJIdJIdpeE

803

01

13

1302,6

OemManap MeJIKOTEHS cajibiM hom
YKUP CaJIbIMBbI TYJIOY

803

Ol

13

9900002950

54,6

bamka 6IO,Z[)K€T ACCUTHOBAHHCIIAPE

803

Ol

13

9900002950

800

54,6

BenomMmcTBO OYMCBIHYBIHAT bl
YUPEKICHUETIP SIIYOHIIETCH

803

Ol

13

9900029900

1250,9




TOOMUH UTY

JoynoT (MyHULIMNAIb) OpTaHHAPHI,
Ka3Ha YUPEKICHUEIIOPE
(GYHKIUSUTOPEH YTOYHE TOOMHH UTY
MakcaTiapblH/Ia TIEPCOHANTa TYJIOY
YBITBIMHAPBI

803

Ol

13

9900029900

100

1230,7

JloysioT (MyHHLMOANIb) UXTBIKIIAP
@YeH  TOBapjap, OuUp hom
XE€3MOTJIOP CATHII Ay

803

Ol

13

9900029900

200

20,2

MNJIJIM OBOPOHA

803

02

1264,2

MoOunn3amnon hom
Oynmaras 93epJieKk

Xopou

803

02

03

1264,2

Xopbu koMuccapuaTiap OyiMmaran
TEPPUTOPUSIIOPID OepeHyen xopOu
WICOTTKO aJTyHBI TaMOJITd allbIpy

803

02

03

9900051180

1264,2

JoynoT (MyHULIMNAb) OpTraHHAPHI,
Ka3Ha YUPEXKICHUEIIPE
GYHKIHASIIOPEH YTOYHE TOOMHUH WUTY
MakcaTiapblHIa TEepCOHANTa TYJQY
YBITBIMHAPBI

803

02

03

9900051180

100

1167,5

Joynor (MyHHUIIMTANb) UXTHISDKIAP
OUeH  TOBapjap, OJIUp hom
XE3MOTIIOP CATHIN ATy

803

02

o3

9900051180

200

96,7

MUWJIJIN UKBTUCAL

803

04

5841,2

HOn xy>KasbIrel

803

04

09

9628,3

Te3exnonaepy KbICAJIApbIHAA
KUPIEKIIOP YUKITOPEHD
aBTOMOOWJIb OJIAphIH hom anapaa
WHKEHEPJIBIK KOPbLIMaIapblH TO3Y,
Kapar ToTy hom peMoHTIay

803

04

09

9900078020

9628,3

Jloymor (MyHHIIMIIANB) HUXTHIDKIAP
@UYeH  TOBapjap, OHuUp hom
XE3MOTJIIOP CATHIT ATy

803

04

09

9900078020

200

9628,3

TOPAK-KOMMYHAJIb
XV KAJBIK

803

05

14266,9

Kapantun hom aepyua KypKbIHBIY
Yyyn-4yapjapHbl  FOKKa  YbIrapy
yapaJiapsl

803

05

03

1410563130

537,8

JoynoT (MyHHUIIMNATL) UXTHISDKIIAD
@UYeH  TOBapjap, OHHuUp hom
XE3MOTJIIOP CATHIT ATy

803

05

03

1410563130

200

537,8

YpaM AKTBIPTYBI

803

05

03

9900078010

8222,8

JloynoT (MyHMIIMTIANbL) HXTBISDKIIAP

803

05

03

9900078010

200

8222,8




eUeH  TOBapjap, OJuUp hom
X€3MOTJIIOP CATHII Ay

Amemnonaepy 803 |05 03 |9900078030 500,0

JoynoT (MyHHIIMIIATL) UXTBISDKIIAP
eueH ToBapiap, Hsuup hom 803 | O5 | O3 | 9900078030 | 200 |500,0
XE3MOTJIIOP CATHIM ATy

Te3eknonaepy  OyeHua  Oaika

803 | O5 |03 |9900078050 2508,1
yapasap

Jloymor (MyHHIIMTIANB) HUXTHIDKIAP
eueH  ToBapnap, oHuuwp hom 803 | OS5 | O3 9900078050 |200 |2505,6
XE€3MOTJIOP CATHIMN ATy

bamika 6ropket accurnopanuesnope | 803 | O5 | O3 | 9900078050 800 | 2,5

[Tapxmap hom ckBepiapHsl TOTY 803 |05 |03 |9900078070 2498,2
Jloymor (MyHHUIIHAIIAIIB) 05 |03 |9900078070 | 200
UXTBUDKJIApel  ©4eH  ToBapiap, | 803 2498,2
S1uIop hoM Xe3MaTIIop CaThIN any

PO® CyOBbeKTIapbI hom | 803 |14 |03

MYHULHMIAIb 0epoMIIeKJIdP

O KeT/IapbIHA rOMyMH 39531,1
XapaKTepaarbl OroxKeTapa

TpaHcdepraap

Tesenron KWIenIyaop HUTE3EH 1D 803 |14 |03 |9900025700 |500
Kupiie ShoMUSATTare MaChAIAIIdpHE
XOIl UTY BOKAIOTIIOPEH TaMaJIra
alIbIpyra MyHHUIIUITATb 39531,1
OepomIieKIIop OroKeTIapbiHA
TalbIpblila TOpraH OroaKeTapa
TpaHchepTIap

BAPJIBIT'BI 70477,3

2. Onere kapapubl UaTepHeT uentopenno Tatapctan PecryOnukachiHBIH XOKYKbIT
MOrBIYMaT MOpPTalibl  PACMH  calThiHAA: http://pravo.tatarstan.ru  hom  buekray
MYHUIIANAIb PAOHBIHBIH pacMM calThiHga: http//vysokaya-gora.tatarstan.ru BeG-aapec
OyeHuYa ypHAIITHIPY F0JIbI OEJIOH OACTBIPHIN YbITAphIPra.

Coger poamuce,
buekray aBbu1 xupiere banuibirst A.A.Xa0bubynnuH







